

Wielgomłyny, dnia 05.05.2021 roku

.....
Zamawiający

ZAPYTANIA DO PRZETARGU

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne ogłoszonego w BZP pod numerem 2021/BZP 00044097 z dnia 30.04.2021 roku na *Modernizację oświetlenia ulicznego w Gminie Wielgomłyny.*

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019) – wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na zapytania.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy obszary w których wymienione mają być oprawy są wpisane do rejestru zabytków?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 2:

Proszę o wskazanie, które obszary wpisane są do rejestru zabytków?

Odpowiedź:

Żaden z obszarów w których wymienione mają być oprawy nie jest wpisany do rejestru zabytków.

Pytanie nr 3:

Czy oprawy oraz źródła światła należy po demontażu przekazać właścicielowi czy zutylizować?

Odpowiedź:

W ramach realizacji robót, wykonawca jest zobowiązany do demontażu starych opraw ulicznych z wysięgnikami, z przedłożeniem zamawiającemu potwierdzenia ich zutylizowania.

Z up. WOJTA
Sławomir Kuligowski
INSPEKTOR

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności
w jego imieniu